TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN DÂN VẬN

*
Số [so]-CV/BDVTU

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Danh mục vị trí việc làm ngành

Dân vận của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Ban Dân vận Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5763-CV/BTCTU, ngày

10/4/2024 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Danh mục vị trí việc làm của các cơ quan, đơn vị.

Ban Dân vận Tỉnh ủy kính chuyển Ban Tổ Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu P. HC-TH.
Lý/

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                 []

Phạm Thị Kim Chung